fichtlihe Tilgung vermuthet werben fünnte. Der Sinn verlangt: curtem, 

terram, oder ein Ähnliches Wort. 

3 4 weiß ich nicht näher zu beftimmen, 

11° 
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suis terrarum ipsarum incolis et gnaris. Presentibus et comite 

Cönrado de sancto monte, Gotefrido et filio eius Manegoldo 
comitibus de Rordorf, Gerardo et Ebirhardo fratre eius de 
Crümbach ! et ministerialibus multis de Rordorf ?, de Craien °, 

Heinrico et fratre eius Hermanno, Burchardo de Honuelsi *, 
Chönone Hinebere, VIrico de Rischa ® ministro ducis de 
Hibirlingen *, et aliis multis. Acta sunt hec”’ anno ab in- 
carnatione domini M°. Co. XC°. I”. Simili modo per idem 
tempus Chönradus plebanus de Asböwe ® contra eosdem fratres 
nostros calumpniam coram nobis frequenter mouit, super qua- 

dam scüpoza quam dixit ecclesie sue attinere, iacente in 

predio eorum Ringinhvsin.?” Que queremonia temporibus ante- 

cessoris nostri Bertoldi diligenter examinata et rationabiliter 

sopita fuit et definita ordine iudiciario, post multa de hoc 
placita habita, sicut testificati sunt coram nobis ex ipsis duo, 

uidelicet uenerabilis frater noster Heinrieus decanus de Tal- 

dorf ° et Geuino sacerdos de Hömberc et plures [70] tam 
cleriei quam laici qui presentes aderant et ad idem testifican- 

dum uenerant, si requisiti fuissent et iuditium expetisset, 

quod nulli hominum deinceps super hoc respondere tenerentur. 

Unde ne aliqua in posterum de tociens iterata et probata 

ueritate calumpnia deinceps moueri possit hanc cartam '! 
inde conscriptam sigillo nostro fecimus roborari coram multis 

tam clericis quam laicis. 

Cod. Salem. I, 68. Ueberſchrift (roth) XLI Confirmatio 
Diethelmi Constantiensis episcopi super quodam predio in 
Madach quod fuerat feodum Vlrici de Bodimin, proprietas vero 

! Arumbadh A. Pfullendorf, oder, was noch wahricheinlicher ift, jenes im 

A. Meßkirch. 

2 Nohrdorf A. Meßkirch. 

3 Hohenfrähen im Hegau. 

% Hobenfeld im Sigmaringijchen 

5 Reiihah im Sigmaringifchen. 
6 Neberlingen. Die Nennung eines berzoglihen Ammans (minister) 

ift von Belang. 

? fteht über der Zeile. 

6 Sehr undeutlich. Mir unbekannt. 

* Rinfenhaufen bei Hafenweiler, Wirtb. DA. Ravensburg. 

0 Der erite Buchftabe ift nicht ganz fiher zu leſen, das ganze Wort 

etwas verwiſcht. 

11 Steht über der Zeile, 
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Constantiensis ecclesie, quod pro annuali censu ecclesie de 

Salem concessit. 

An Zeitjchrift I, 323 ein kurzes Regeſt. Ein etwas ausführ: 
licheres giebt Fickler Heiligenberg Reg. 39.